
 
 

                                                      
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н НЯ 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від «21» серпня 2013 року                                                                             № 435 
       
Про передачу 
матеріальних цінностей 
 
 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Передати матеріальні цінності, а саме ліжко дерев’яне у кількості          
7  одиниць за ціною 483,00 грн. (чотириста вісімдесят три гривні 00 копійок) за 
одиницю, на загальну суму 3 381, 00 грн. (три тисячі триста вісімдесят одна 
гривня 00 копійок) з балансу Кіровоградського міського соціального 
гуртожитку для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, на 
баланс комунального закладу «Центр соціальної реабілітації (денного 
перебування) дітей-інвалідів Кіровської районної у м. Кіровограді ради». 
 2.  Кіровоградському міському соціальному  гуртожитку для дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування, передати вищевказані 
матеріальні цінності за актом прийняття – передачі згідно з діючим 
законодавством України. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В.   
 
 
 
 
Міський голова                                                                                      О.Саінсус 
 
 
Симуляк 27 62 05 


